Gratiaąue nostra regia praedictam ecclesiam in proventibus augendam duximus 
prout ejusque decimam in viila skrzany advocaciae ejusdem et curia de toto ad ean-
dae ecclesiam spectans approbamus alteram decimam manipularem in villa strzelce 
juxta lustrationem anni 1600 ean-dem authoritate nostra ratificamus nec non liberam 
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propinationem in fundo ecc-lesiastico ab antecessoribus nostris sermis regibus paro-
cho Gostinensi conces-sam confirmamus ac tabernam desertam non procul ab eccle-
siae eadem ejus ecclesiae ad jungimus annectimus et incorporamus praesentibus li-
teris nostris de-cernem eas et omnia in eis contenta vim et robur perpetuae firmitatis 
obtinere debere. 

Temuż kościołowi parafialnemu ku pomnożeniu dochodów przyłączona jest 
kaplica czyli kościółek tituli ssmae Trinitatis et assumptionis [352 | b.V. Mariae 
ac s. stanislai Episcopi et Martyrijuris et collationis regiae fundationis serenis-
simi olim semovithi ducis Masoviae cum omnibus ipsius juribus, pro-ventibus, 
decimis, censibus et aliis emolumentis conctisque attinentiis et perti-nentiis me-
diante consensu srmi stanislai augusti feliciter moderni regis Varsa-viae die 
4 mensis Junii a. 1765 dato cum clausulis. Dum modo intentioni funda-torum qu-
oad obligationes dictae praebendae in hac capella tituli ssmae Trinitatis (ad cujus 
restaurationem nunc et pro tempore existentes praepositi Gostinensi tenebunt) 
satisfiat et caventes tamen ut dum hoc beneficium Gostinensi vacare contigerit 
V. collegium vicariomm ecclesiae cathedralis Vladislaviensi ad men-tem jurium 
sibi a ssrmis praedecessonbus nostris praeci srmo alexandro rege Poloniae da-
torum et [353] indultorum electum de gremio sui in praepositum Gostinensi ad 
nos et srmos successores nostros pro obtinenda praesentatione ad dictam pra-
ebendam seu capellam remittant. Już ten kościółek nie stoi, gdyż go wojsko mo-
skiewskie spaliło ani cmentarz jest ogrodzony. obligacje tegoż kościółka dwie 
msze w tydzień, odprawia je Jks. dziekan w kościele farnym. Fundusz tej kapli-
cy podług erekcji przez niegdyś Jw. Jks. stanisława, biskupa płockiego r. 1439 
feria 4 in octava s. agnetis Plociae uczynionej, a przez Jw. Jks. samuela, także 
biskupa płockiego po tym w r. 1545 die 6 mensis aprilis craco-viae ponowionej. 
Jedna włóka roli na wsi kozicach i półwłóczek tu na mieście Gostyninie, który 
fundusz lustracja województwa rawskiego, a starostwa tutejszego gostyńskiego 
za panowania najjaśniejszego Jana kazimierza, króla, r. 1652 16 aprilis odpra-
wiona stwierdza w te słowy: [354]